ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

«КОВДОРСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ»

ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

ПРИКАЗ

09  января 2019 г.                                                                 №  3

 Об организации   внутреннего

контроля в ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

 В целях организации внутреннего контроля деятельности   по оказанию социальных

услуг, повышения их качества и доступности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации внутреннего контроля (Приложение 1).

2. Утвердить состав Комиссии по осуществлению внутреннего контроля (Приложение 2).

3. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                         Т.С. Радаева

	ПРИКАЗ